AEROEVAPORATORI PER ARMADI E PICCOLE CELLE
UNIT COOLERS FOR SMALL COLD ROOM AND REACH IN CABINETS
EVAPORATEURS VENTILES POUR PETITES CHAMBRES FROIDES ET ARMOIRES
HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR KLEINE KÜHL- UND GEFRIERRÄUME SOWIE FÜR KÜHLMÖBEL
BHP-BHS-SHP-SHS
Aeroevaporatori per
armadi e piccole celle.
Caratteristiche dimensionali e

FC Fattore di correzione Correction factor
Facteur de correction Korrekturfaktor
Esempio di ordinazione Ordering example
Exemple de commande BestellbeispielSHS 26 E
SH = Super Hitec®
P = Piccolo
Small
Petit
Klein
S = “Silhouette”
Modello
Type
Modèle
Modell
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftbtauung
66
TC
( TC  = TS’)
6
Prestazioni
Le potenze degli aeroevaporatori so-
no provate in atmosfera secca (calore
sensibile) secondo le norme ENV 328.
Le potenze totali (calore sensibile più
calore latente) degli aeroevaporatori
indicate a catalogo (R404A) per le
usuali applicazioni in atmosfera umida
sono riferite a temperatura di cella di
2,5 °C temperatura di evaporazione di
-7,5 °C (DT1=10K) e corrispondono
alle potenze in atmosfera secca molti-
plicate per il fattore 1,25 (fattore calo-
re latente) per tenere conto dell’au-
mento della potenza (calore latente)
dovuto alla condensazione del vapor
d’acqua sulla superficie dell’aeroeva-
poratore.
Questo fattore dipende dalle condizio-
ni di funzionamento della cella e risul-
ta maggiore per temperature di cella
più elevate e inferiore per temperature
di cella più basse come indicato nella
tabella.
Performances
Capacities of unit coolers are tested in
dry atmosphere (sensible heat) accor-
ding to ENV 328.
Unit cooler total capacities (sensible
heat plus latent heat), stated in our ca-
talogue (R404A) for the usual applica-
tion in humid atmosphere, are referred
to 2.5 °C room temperature, -7.5 °C
evaporating temperature (DT1=10K)
which correspond to dry atmosphere
capacities multiplied by the factor
1.25 (latent heat factor) to consider
the increase of capacity (latent heat)
due to the condensation of water va-